
 

 

UCHWAŁA NR LVI/528/24 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/305/21 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia diet dla radnych, § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Miesięczna dieta ulega zmniejszeniu o 30% za każdą nieobecność radnego na sesji Rady 

Miejskiej lub na posiedzeniach stałych komisji, których jest członkiem, nie więcej jednak niż o 50%. 

2. Potrąceń, o których mowa w ust. 1 nie dokonuje się w przypadku nieobecności radnego 

spowodowanej jego udziałem w posiedzeniach, pracach innych organów lub instytucji oraz szkoleniach 

związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 

3. Jeżeli sesja Rady Miejskiej i posiedzenia komisji odbywają się tego samego dnia, nieobecność 

radnego na sesji i posiedzeniach w tym dniu traktowana jest jako jedna. 

4. Jeżeli dana funkcja pełniona jest przez niepełny miesiąc, wówczas diety, o których mowa w § 1- 

§ 5 przysługują w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

5. Diety są naliczane i wypłacane w terminie do 10 dnia następnego miesiąca.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Borzęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2218


		2024-04-15T11:09:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




